s

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

Anno
2018

2019

2019

2019

2019

N. Data
1 01-01-2019

41 27-11-2019

36 20-12-2019

39 27-12-2019

40 27-12-2019

Data 31-12-2019

Livi/2/3
01.01.001

06.01.001

03.06.001

99.01.001

99.01.001

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione
Non vincolato

Contributi volontari da famiglie

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Reintegro anticipo al Direttore S.G.A.

Reintegro anticipo al Direttore S.G.A.

Debitore

Oggetto

S.A.BA.R S.p.A. servizi ambientali Bassa Reggiar contributo per diario scolastico 2017/2018

Via Levata n°® 64

42017 NOVELLARA RE
01589850351

GENITORI DELL'.C. NOVELLARA
VIA NOVJ JICIN 2

42017 NOVELLARA RE
00000000000

MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE
viale trastevere 76A

00153 ROMA RM

80185250588

RUSSO ADRIANO

VIA UMBERTO POLI, 9

80014 REGGIO NELL' EMILIA RE
RSSDRN88C04F839V

RUSSO ADRIANO

VIA UMBERTO POLI, 9

80014 REGGIO NELL' EMILIA RE
RSSDRN88C04F839V

il DSGA

GIOVANBATTISTA ALBANESE

contributo volontario delle famiglie

Acconto formazione aree a rischio 2019.
E progetto PON

reintegro fondi minute spese

reintegro fondo minute spese

Totali residui anni precedenti
Totali accertamenti dell'esercizio
Totale residui al 31-12-2019

Importo
5.000,00

120,00

10.000,00

31,54

968,46

5.000,00
11.120,00
16.120,00

Pag. 1



5 -
>‘

&:

{

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA

via Novy Jicin 2
42017 NOVELLARA (RE)

Anno
2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

N.

14

11

12

23

40

44

45

52

Data
01-01-2019

08-02-2019

02-03-2019

02-03-2019

05-03-2019

19-03-2019

28-03-2019

04-04-2019

21-05-2019

Livi/2/3
A.A03.005

A.A03.001

A.A02.001

A.A03.001

A.A02.001

A.A02.001

A.A02.001

A.A05.001

A.A01.001

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione
inform

didattica

funzionamento amministrativo

didattica

funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

gite

Creditore
ETIC SRL
VIA XXV APRILE 1945 N.8/1
40016 SAN GIORGIO DI PIANO BO
03393431204
GRUPPO PACE SPA
via RAffaello, 25
42124 REGGIO EMILIA RE
01439630060 01476140353
GAMMA OFFICE S.R.L.
VIA ERMINIO PORTA 31/41
41125 MODENA MO
01512800366 01512800366
GAMMA OFFICE S.R.L.
VIA ERMINIO PORTA 31/41
41125 MODENA MO
01512800366 01512800366
EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIVO -
VIA Trattati Comunitari Europei 57-07, n.9
40127 BOLOGNA BO
02593300359
La Rosa Giovanna
Via Mar Nero, 63
41012 CARPI MO
00974490351 LRSGNN71H62F158R
GASPARINI ELENA
Via F.lli Manfredi, 115
42017 NOVELLARA RE
GSPLNE75E43H223E
UISP sportpertutti Comitato di Reggio Emilia
Via Tamburini, 5
42122 REGGIO EMILIA RE
91016170358

Oggetto
RDO per acquisto LIM; Monitors; stampanti e PC
portatili

contratto costo copie

Noleggio fotocopiatrice contratto 01-01-2018 al
31-12-20 prot. n. 4934B18Q del 30-11-2017 - Durc

Noleggio fotocopiatrice contratto 01-01-2018 al
31-12-20 prot. n. 4934B18Q del 30-11-2017 - Durc

spese di tenuta conto, bolli e noleggio pos

Incarico medico competente

compensi ncarico manutenzione sito Web IC Novellara

2019-Inpdap Amm.- Irap Amm.ne - Inpdap dip. -

Ingresso al castello di Bianello

funzionamento generale e decoro della sc CONSULENTI ASSOCIATI S.N.C. DI REVERBEF Incarico RSPP a.s. 2019-2020

VIA EINSTEIN 9
42122 REGGIO EMILIA RE
03374910366

Importo
553,97

115,04

1.536,61

944,87

137,44

500,00

1.731,74

656,00

1.098,00

Pag. 2



s
X %

@5

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

Anno N.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

53

79

87

90

91

92

93

94

98

Data
21-05-2019

19-07-2019

11-09-2019

26-09-2019

07-10-2019

11-10-2019

11-10-2019

11-10-2019

12-11-2019

Livi/2/3
A.A02.001

A.A02.001

A.A02.001

A.A01.001

A.A02.001

A.A03.001

A.A02.001

A.A02.001

A.A02.001

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione
funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

funzionamento generale e decoro della sc

funzionamento amministrativo

didattica

funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

funzionamento amministrativo

Creditore
Corporate studio srl
Via Brigate reggio 28
42124 REGGIO EMILIA RE
02480300355
Personale ATA

42017 NOVELLARA RE
00000000000
MADISOFT SpA

VIA G. FALCONE, 5
62010 POLLENZA MC
01818840439

Oggetto
rinnovo del servizio di adeguamento e mantenimento
del sistema di gestione dati e privacy

Funzioni miste ATA

acquisto chiavetta firma digitale DS lucia Valentini

REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO-SOGC spese per appalto pulizie

Via Poli 4

40069 ZOLA PREDOSA BO
02402671206 02402671206
MADISOFT SpA

VIA G. FALCONE, 5

62010 POLLENZA MC
01818840439

POKER s.r.l.

Via Monte Cusna, 2

42015 CORREGGIO RE
00745450353 00745450353
POKER s.r.l.

Via Monte Cusna, 2

42015 CORREGGIO RE
00745450353 00745450353
ACCAPARLANTE

Via E. Nani, 21

40132 BOLOGNA BO
02459671208

ABF INFORMATICA srl unipersonale
Via Andrea Costa, 1

42017 NOVELLARA RE
02348740354 02348740354

acquisto firma digitale DSGA

RDO 2360596 - materiale di consumo per le attivita
didattiche

RDO 2360596 - materiale cancelleria per gli uffici di
segreteria

acquisto bandiere

acquisto e posa in opera di uno SWitch HP 1810G 24P
2FC ricondizionato - Durc

Importo
549,00

28,48

22,00

5.788,22

22,00

3.657,85

353,92

152,50

176,90

Pag. 3



Z

£

{

SOVRRICA ITAL TS

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
via Novy Jicin 2

42017 NOVELLARA (RE)

Anno
2019

2019

2019

2019

2019

2019

101

102

104

105

103

109

Data 31-12-2019

Data
12-12-2019

19-12-2019

19-12-2019

21-12-2019

27-12-2019

27-12-2019

Livi/2/3
A.A02.001

P.P04.001

A.A02.001

P.P02.P05

A.A03.001

P.P02.P05

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Descrizione
funzionamento amministrativo

formazione personale docente e ATA

funzionamento amministrativo

Progetto Ambiente

didattica

Progetto Ambiente

Creditore
S.ILA.E.
viale della Letteratura 30
00144 ROMA RM
01336610587
Oliva Flavia
VIA BEATO ANGELICO 17
42017 NOVELLARA RE
LVOFLV55H61B499R
ETIC SRL
VIA XXV APRILE 1945 N.8/1
40016 SAN GIORGIO DI PIANO BO
03393431204
PERSONALE DOCENTE
Via Novy Jici 2
42017 NOVELLARA RE
000000000000000
PERSONALE DOCENTE
Via Novy Jici 2
42017 NOVELLARA RE
000000000000000
TOSI ELENA
VIA GIOVANNI XXIIl, 9
43035 FELINO PR
TSOLNE89E71G337Z

il DSGA

GIOVANBATTISTA ALBANESE

Oggetto
Siae spett-teatro 21-12-2018

compenso per corso di formazione personale ata
retribuito nel mese di gennaio 2020

acquisto videoproiettore e casse acustiche richieste da
docente Scuola Don Milani

compenso ore prestate dai docenti per progetto
ambiente

compenso per ore eccedenti prestate in sostituzione de
docenti assenti

compenso per progetto ambiente

Totali residui anni precedenti
Totali impegni dell'esercizio
Totale residui al 31-12-2019

Importo
81,28

3.124,80

872,30

3.570,00

2.000,00

11,61

563,97
27.130,56
27.684,53

Pag. 4


http://www.tcpdf.org

