



ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA  
via Novy Jicin 2  
42017 NOVELLARA (RE)

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N.	Data	Liv 1 / 2 / 3	Descrizione	Debitore	Oggetto	Importo
2018	1	01-01-2019	01.01.001	Non vincolato	S.A.BA.R S.p.A. servizi ambientali Bassa Reggior contributo per diario scolastico 2017/2018 Via Levata nº 64 42017 NOVELLARA RE 01589850351		5.000,00
2019	41	27-11-2019	06.01.001	Contributi volontari da famiglie	GENITORI DELL'I.C. NOVELLARA VIA NOVJ JICIN 2 42017 NOVELLARA RE 00000000000	contributo volontario delle famiglie	120,00
2019	36	20-12-2019	03.06.001	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE viale trastevere 76A 00153 ROMA RM 80185250588	Acconto formazione aree a rischio 2019. E progetto PON	10.000,00
2019	39	27-12-2019	99.01.001	Reintegro anticipo al Direttore S.G.A.	RUSSO ADRIANO VIA UMBERTO POLI, 9 80014 REGGIO NELL' EMILIA RE RSSDRN88C04F839V	reintegro fondi minute spese	31,54
2019	40	27-12-2019	99.01.001	Reintegro anticipo al Direttore S.G.A.	RUSSO ADRIANO VIA UMBERTO POLI, 9 80014 REGGIO NELL' EMILIA RE RSSDRN88C04F839V	reintegro fondo minute spese	968,46
						<b>Totali residui anni precedenti</b>	<b>5.000,00</b>
						<b>Totali accertamenti dell'esercizio</b>	<b>11.120,00</b>
						<b>Totale residui al 31-12-2019</b>	<b>16.120,00</b>

Data 31-12-2019

il DSGA

GIOVANBATTISTA ALBANESE



ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA  
via Novy Jicin 2  
42017 NOVELLARA (RE)

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N.	Data	Liv 1 / 2 / 3	Descrizione	Creditore	Oggetto	Importo
2018	14	01-01-2019	A.A03.005	inform	ETIC SRL VIA XXV APRILE 1945 N.8/1 40016 SAN GIORGIO DI PIANO BO 03393431204	RDO per acquisto LIM; Monitors; stampanti e PC portatili	553,97
2019	3	08-02-2019	A.A03.001	didattica	GRUPPO PACE SPA via RAffaello, 25 42124 REGGIO EMILIA RE 01439630060 01476140353	contratto costo copie	115,04
2019	11	02-03-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	GAMMA OFFICE S.R.L. VIA ERMINIO PORTA 31/41 41125 MODENA MO 01512800366 01512800366	Noleggio fotocopiatrice contratto 01-01-2018 al 31-12-20 prot. n. 4934B18Q del 30-11-2017 - Durc	1.536,61
2019	12	02-03-2019	A.A03.001	didattica	GAMMA OFFICE S.R.L. VIA ERMINIO PORTA 31/41 41125 MODENA MO 01512800366 01512800366	Noleggio fotocopiatrice contratto 01-01-2018 al 31-12-20 prot. n. 4934B18Q del 30-11-2017 - Durc	944,87
2019	23	05-03-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	EMIL BANCA - CREDITO COOPERATIVO - VIA Trattati Comunitari Europei 57-07, n.9 40127 BOLOGNA BO 02593300359	spese di tenuta conto, bolli e noleggio pos	137,44
2019	40	19-03-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	La Rosa Giovanna Via Mar Nero, 63 41012 CARPI MO 00974490351 LRSGN71H62F158R	Incarico medico competente	500,00
2019	44	28-03-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	GASPARINI ELENA Via F.Ili Manfredi, 115 42017 NOVELLARA RE GSPLNE75E43H223E	compensi incarico manutenzione sito Web IC Novellara 2019-Inpdap Amm.- Irap Amm.ne - Inpdap dip. -	1.731,74
2019	45	04-04-2019	A.A05.001	gite	UISP sportpertutti Comitato di Reggio Emilia Via Tamburini, 5 42122 REGGIO EMILIA RE 91016170358	Ingresso al castello di Bianello	656,00
2019	52	21-05-2019	A.A01.001	funzionamento generale e decoro della sc	CONSULENTI ASSOCIATI S.N.C. DI REVERBEI VIA EINSTEIN 9 42122 REGGIO EMILIA RE 03374910366	Incarico RSPP a.s. 2019-2020	1.098,00



ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA  
via Novy Jicin 2  
42017 NOVELLARA (RE)

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N.	Data	Liv 1 / 2 / 3	Descrizione	Creditore	Oggetto	Importo
2019	53	21-05-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	Corporate studio srl Via Brigate reggio 28 42124 REGGIO EMILIA RE 02480300355	rinnovo del servizio di adeguamento e mantenimento del sistema di gestione dati e privacy	549,00
2019	79	19-07-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	Personale ATA 42017 NOVELLARA RE 000000000000	Funzioni miste ATA	28,48
2019	87	11-09-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	MADISOFT SpA VIA G. FALCONE, 5 62010 POLLENZA MC 01818840439	acquisto chiavetta firma digitale DS lucia Valentini	22,00
2019	90	26-09-2019	A.A01.001	funzionamento generale e decoro della sc	REKEEP SPA SOCIETA A SOCIO UNICO-SOGC Via Poli 4 40069 ZOLA PREDOSA BO 02402671206 02402671206	spese per appalto pulizie	5.788,22
2019	91	07-10-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	MADISOFT SpA VIA G. FALCONE, 5 62010 POLLENZA MC 01818840439	acquisto firma digitale DSGA	22,00
2019	92	11-10-2019	A.A03.001	didattica	POKER s.r.l. Via Monte Cusna, 2 42015 CORREGGIO RE 00745450353 00745450353	RDO 2360596 - materiale di consumo per le attività didattiche	3.657,85
2019	93	11-10-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	POKER s.r.l. Via Monte Cusna, 2 42015 CORREGGIO RE 00745450353 00745450353	RDO 2360596 - materiale cancelleria per gli uffici di segreteria	353,92
2019	94	11-10-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	ACCAPARLANTE Via E. Nani, 21 40132 BOLOGNA BO 02459671208	acquisto bandiere	152,50
2019	98	12-11-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	ABF INFORMATICA srl unipersonale Via Andrea Costa, 1 42017 NOVELLARA RE 02348740354 02348740354	acquisto e posa in opera di uno SWitch HP 1810G 24P 2FC ricondizionato - Durc	176,90



ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA  
via Novy Jicin 2  
42017 NOVELLARA (RE)

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L - Esercizio finanziario 2019

Anno	N.	Data	Liv 1 / 2 / 3	Descrizione	Creditore	Oggetto	Importo
2019	101	12-12-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	S.I.A.E. viale della Letteratura 30 00144 ROMA RM 01336610587	Siae spett-teatro 21-12-2018	81,28
2019	102	19-12-2019	P.P04.001	formazione personale docente e ATA	Oliva Flavia VIA BEATO ANGELICO 17 42017 NOVELLARA RE LVOFLV55H61B499R	compenso per corso di formazione personale ata retribuito nel mese di gennaio 2020	3.124,80
2019	104	19-12-2019	A.A02.001	funzionamento amministrativo	ETIC SRL VIA XXV APRILE 1945 N.8/1 40016 SAN GIORGIO DI PIANO BO 03393431204	acquisto videoproiettore e casse acustiche richieste da docente Scuola Don Milani	872,30
2019	105	21-12-2019	P.P02.P05	Progetto Ambiente	PERSONALE DOCENTE Via Novy Jici 2 42017 NOVELLARA RE 0000000000000000	compenso ore prestate dai docenti per progetto ambiente	3.570,00
2019	103	27-12-2019	A.A03.001	didattica	PERSONALE DOCENTE Via Novy Jici 2 42017 NOVELLARA RE 0000000000000000	compenso per ore eccedenti prestate in sostituzione de docenti assenti	2.000,00
2019	109	27-12-2019	P.P02.P05	Progetto Ambiente	TOSI ELENA VIA GIOVANNI XXIII, 9 43035 FELINO PR TSOLNE89E71G337Z	compenso per progetto ambiente	11,61
<b>Totali residui anni precedenti</b>							<b>553,97</b>
<b>Totali impegni dell'esercizio</b>							<b>27.130,56</b>
<b>Totale residui al 31-12-2019</b>							<b>27.684,53</b>

Data 31-12-2019

il DSGA

GIOVANBATTISTA ALBANESE